les travaux de pavage du rang Picoudi; 

ATTENDU QUE les travaux ont été exécutés conformément aux plans et devis et que le 
décompte progressif #1 a été vérifié et recommandé pour paiement par le responsable au dossier; 

ATTENDU QUE le montant du décompte #1 s’élève à cent trente-sept mille huit cent soixante et 
un dollars et trois cents (137 861,03 $), taxes incluses; 

Il est proposé par  Josée Mathieu  et résolu à l’unanimité d’autoriser le paiement du décompte #1 
à Colas au montant de 137 861,03 $, taxes incluses, pour les travaux de pavage du rang Picoudi. 

ADOPTÉ 

9230-11-2025 AUTORISATION DÉCOMPTE #2 – ENT.

[...]

pour le changement du réseau d’aqueduc sur le chemin de Saint-Robert sur une distance de 
2.1km; 

ATTENDU QUE les travaux ont été exécutés conformément aux plans et devis et 
que le décompte progressif #2 a été vérifié et recommandé pour paiement par le 
responsable au dossier; 

ATTENDU QUE le montant du décompte #2 s’élève à trois cent quarante-trois 
mille cinq cent quarante-neuf et quarante-deux cents (343 549.42$), taxes incluses; 

Il est proposé par  Josée Pelletier et résolu à l’unanimité d’autoriser le paiement du 
décompte #1 à Ent. Delorme inc. au montant de 343 549.42$, taxes incluses, pour 
les travaux d’aqueduc chemin de Saint-Robert. 

ADOPTÉ